Championnats suisses Yverdon-les-Bains 23.09.07

50 km. Hommes

Doss. Noms
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Czukor
Grandjean
Defendenti
Cortinovis
Cossy
Venturi
Andras
Hanouzet
Ptak

Brot
Verstappen
Dreau
Csaba
Legrand
Deniel
Schouckens
Pruckner
Arnold
Larochette
Novak
Girod
Genin
Banderet
Houssaye
Van Hille
Koltai
Tichy
Dusek
Malysa

Prénoms
Zoltan
Bruno
Roberto
Renato
Bernard
Franco
Fabian
Jany
Jaroslav
Daniel
Bert
Jean-Michel
Istvan
Gildan
Alain
Robert
Jaroslav
Steve
Philippe
Lazlo
Urbain
Sébastien
Yann
Cédric
Dominique
David
Peter
Milos
Jiri

1962
1983
1968

1959
1957
1986
1948
1947
1953
1958
1956
1959
1947
1946
1928
1954
1963
1977
1980
1963
1971
1975
1979
1977
1983
1966
1971

10 km. Femmes - Femmes Vétérans

1 54 Zadori Orsolya
2 60 Torma Annette
3 53 Szekely Orsolya
4 64 Celant Christine
5 55 Girard Colette
6 63 Pospisilova Helena
7 52 Tari Timea
8 58 Barthélémy Virginie
9 51 Braguy Patricia
10 56 Zinkovska Dzintra
11 57 Guziotti Tania
12 59 De Coppet Brigitte
62 Miroslava lvanova
10 km. Femmes juniors
1 66 Meszaros Anita
2 65 Lignie Charlotte
67 Pelantova Lucie

1977
1984
1983
1965
1962
1982
1990
1972
1968
1945
1977
1946
1986

1988
1989
1986

départ 7h.30
Clubs
Komlo
CM. Monthey
US.Scanzorosciate
US.Scanzorosciate
CME La Poste
US.Scanzorosciate
Szeged VSE
ASM. Bar-le-Duc
Prague
CM. Yverdon
CM.Cour Lausanne
Domnt Athlétism 95
Honved Budapest
Amical d'Epernon
Stade Brestois
GOSP
Prague
Nuneaton Harriers
ASUBRON
Honved Budapest
CM. Monthey
CM. Monthey
CM. Yverdon
Olympique de Marseille
EA Cergy-Pontoise
Honved Budapest
Slovaquie
République Tchéque
Prague

départ 10h. 00

Szeged

Honved Budapest
Szeged

CM.I'Ecureuil La Poste
CM.L'écureuil La Poste
Prague

Szeged

UC.Dijon

US. Berry Athlétisme
CM.Yverdon-les-Bains
Prague
C.M.Yverdon-les-Bains
République Tchéque

départ 9h.00
Honved Budapest
US.Berry Ahlétisme
Prague
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Temps
4h.18'08
4h.32'25
4h.34'00
5h.04'00
5h.10'36
5h.14'42
5h.16'30
5h.30'26
5h.38'34
5h.48'40
5h.54'43
5h.58'41
6h.06'13
6h.09'10
6h.10'56
6h 15'35

a 1t. 6h.09'46
A.B
D.Q
D.Q
N.F
N.F
N.F
N.S
N.S
N.S
N.S
N.S
N.S

55'26
56'36
56'40
58'15
58'28
61'15
61'38
61'45
65'23
68'34
68'34
70'30

N.S

56'05
71'28
N.S



20 km. Championnat suisse juniors

1 68 Burki Christopher
2 69 Zajic Jakub
20 km. Hommes
1 74 Penn Andrew
2 73 Williams Mark
3 76 Hilpert Christian
4 71 Brisebard Guy
5 78 Berner Claude
6 75 Gaillot Franck
7 De Coppet Alexis
8 72 Tardi Emmanuel
9 77 Greber Claude
80 Marek Stanislas
70 Durand-Pichard David
10 km. Walking Hommes- Femmes
1 83 Laurent Michel
2 85 Kurmann Florence
3 81 Ravessoud André
4 130 Gontrand Hervé
82 Corpataux René
84 Warpelin Richard
10 km. Cadets A.
1 88 Gdula Lukas
2 90 Tokodi David
3 89 Couturier Marwin
87 Bukacek Martn
86 Malysa Jiri
10 Km. Cadettes A.
90 Kiss Eszter
91 Bajnai Eszter
92 Sardi Nikolett
3 Km. Cadets B.
1 98 Bedo Szabolcs
95 Sebes Adam
96 Horvath Attila
97 Bedo Daniel
99 Cziraki Andras
3 Km. Cadettes B.
1 101 Medgyesi Nora
2 100 Boos Séverine
3 102 Csatlos Fanni
4 124 Szapanos Kata

1988
1989

1965
1967
1986
1950
1963
1967

1967
1957
1942
1972

1940
1965

1977
1954
1955

1991
1991
1990
1991

1989
1989
1990

1993
1992
1992
1992
1993

1992
1992
1993
1993

départ 9h.00

CM.Yverdon-les-Bains
Prague

Harriers de Nuneaton
Harriers de Nuneaton
TV Gernsbach

UC Dijon
CM.L'Ecureuil La Poste
US Berry Athlétisme
CM Yverdon
LP.Longjumeau
CM.L'Ecureuil La Poste
Sparta Trebic

départ 9h.00
Corcelles-Chavornay
CM.L'Ecureuil La Poste
Yverdon-les-Bains
CM. Monthey
CM.L'Ecureuil La Poste
CAB.Payerne

départ 9h.00
Hvezda SKP Pradubice
Honved Budapest
US.Berry Athlétisme
ASK Slavia Prague
TSJ Slezan Opava

départ 9h.00
Honved Budapest
Honved Budapest
Honved Budapest

départ 10h.30
Siofok
Honved Budapest
Siofok
Siofok
Siofok

départ 10h.30
Siofok
CM.Yverdon-les-Bains
Siofok
Siofok

Sul
TCH

GB
GB
ALL
FRA
Sul
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Sul
TCH
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Sul
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Sul
Sul
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TCH
TCH
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HJ
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HV
HV

HV
HV
HV

HV
HV
HV

HV

HV
HV
HV
HV

1h.42'25
1h.50'39

1h.34'40
1h.39'25
1h.48'10
1h.51'56
2h.00'14
2h.03'28
2h.13'30
2h.14'30
2h.20'42

AB

DQ

68'35
64'40
61'30
70'50
N.S
N.S

52'19
5511
55'65
N.F
N.S

N.S
N.S
N.S

19'49
N.S
N.S
N.S
N.S

19'49
20'38
20'46
26'07



Championnat Suisse Juniors 20 km.

1 68 Burki Christopher 1988 CM Yverdon Sul
Champion Suisse 2007
Championnat suisse 50 km.
1 20 Grandjean Bruno 1983 CM. Monthey SuUl  H
Champion Suisse 2007
2 25 Cossy Bernard 1959 CME La Poste SUl  HV
Médaille d'argent
3 23 Brot Daniel 1953 CM. Yverdon SUl  HV
21 Girod Urbain 1963 CM. Monthey SUl  HV
22 Genin Sébastien 1971 CM. Monthey SUl H
24 Banderet Yann 1975 CM. Yverdon SuUl H
3 km. Ecoliers A
1123 Genin Kenny 1997 CM. Monthey Sul
3 km. Ecolieres A. départ 10h. 30
103 Genin Stacy 1995 CM. Monthey Sul
1 km. Ecolieres C. départ 10h.30
1 117 Fekete Richard 1998 Siofok HON
2 105 Boos Emilie 2000 CM.Yverdon-les-Bains Sul
3 106 Martinez Maya 2002 C.M.Yverdon-les-Bains SuUl
1 km.Ecoliers C. départ 10h.30
1 107 Girard Alain 1999 CM.L'Ecureuil La Tour-de-F SUI
2 109 Kurmann Michael 1999 CM.L'ecureuil La Tour-de-P SUI
3 108 Martinez Richie 1999 CM.Yverdon-les-Bains Sul
110 Leiko Anna 1998 Balatonfenv
2 km. Ecoliéres B. départ 10h.30
111 Szabo Anna 1996 Siofok HON
112 Kaska Franciska 1997 Siofok HON
2 km. Ecoliers B. départ 10h.30
1 113 Nagy Gyorgy 1997 Siofok HON
2 115 Tihanyi Bence 1996 Siofok HON
3 114 Csanadi Andras 1996 Siofok HON
4 122 De Carvahlo Rémy 1996 CM.Yverdon-les-Bains Sul
5 116 Visnyei Bence 1997 Siofok HON
6 121 Kurmann David 1997 CM.L'Ecureuil La Poste Sul
7 120 Barath Bence 1996 Budapest HON
118 Leiko Attila 1996 Balatonfenyves HON
119 Toth Levente 1997 Balatonboglar HON
123 Genin Kenny 1997 CM. Monthey Sul
Temps beau

Juge Arbitre M. Schneider

1h.42'25

4h.32'25

5h.10'36

5h.48'40
AB
AB
AB

2019

N.S

06'27
08'25
09'15

06'28
06'48
07'16

N.S

N.S

13'26
13'38
13'40
13'47
13'54
14'22
14'57

N.S

N.S

N.S

Juges de marche: D.Ansermet - F.Bianchi - Hans Doebeli - Daniel Grandjean - M.Schneider

www.lamarche.ch



